
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Torneo WE CITTA' DI TORINO 0804040C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 31-10-2008 - 02-11-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Sgueglia Gabriele        

1Colangelo Mose'          

2
Cortese Alessandro       

3
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WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Sgueglia Gabriele        4.5 ITA 12.0013.508.50 8.50 1482 1442 1809 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 8 NC Colangelo Mose'          4.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1419 1416 1205 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 16 CM Cortese Alessandro       3.5 ITA 12.0013.508.00 6.50 1402 0 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

4 7 NC Reggio Davide            3.5 ITA 11.5013.007.00 6.00 1425 1387 761 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 6 NC Macheda Andrea           3.5 ITA 10.5012.006.00 10.25 1458 1430 1580 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

6 4 NC Dente Santiago           3.0 ITA 11.5012.007.00 1.75 1470 1392 1464 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

7 13 NC Beltrami Iacopo          2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1350 1451 1452 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

8 1 NC Pogonea Cozmin           2.5 ITA 10.5012.007.00 8.75 1485 1387 1038 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1993

9 9 NC Frizzi Pietro            2.5 ITA 9.00 9.50 6.50 7.75 1416 1378 1379 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1993

10 5 NC Revello Beatrice         2.0 ITA 15.5018.0011.003.25 1464 1427 1070 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

11 12 NC Cusanno Giada            2.0 ITA 12.0013.508.50 0.75 1353 1430 880 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1994

12 10 NC Gomez Serito Guglielmo   2.0 ITA 12.0013.507.50 1.00 1395 1431 339 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

13 15 2N Buffa Pietro 2.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1426 0 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

14 11 NC Bertot Francesco         2.0 ITA 10.0011.506.50 5.25 1353 1444 636 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1997

15 3 NC Ferraro Federico         2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.25 1473 1361 828 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

16 14 NC Beltrami Alessia 1.5 ITA 12.5015.009.00 4.75 1326 1450 1302 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1995

17 17 NC Frizzi Simone            1.0 ITA 11.5013.007.50 0.00 1380 1444 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Beltrami Alessia ITA PIE AL 1326 1450 1302 1995 F 123188

13 NC Beltrami Iacopo          ITA PIE AL 1350 1451 1452 1993 M 122508

11 NC Bertot Francesco         ITA PIE TO 1353 1444 636 1997 M 131277

15 2N Buffa Pietro ITA PIE TO 1426 0 1999 M 131808

8 NC Colangelo Mose'          ITA PIE TO 1419 1416 1205 1996 M 135164

16 CM Cortese Alessandro       ITA PIE TO 1402 0 1993 M 140635

12 NC Cusanno Giada            ITA PIE TO 1353 1430 880 1994 F 123577

4 NC Dente Santiago           ITA PIE TO 1470 1392 1464 2000 M 136271

3 NC Ferraro Federico         ITA PIE TO 1473 1361 828 1999 M 131887

9 NC Frizzi Pietro            ITA LOM PV 1416 1378 1379 1993 M 131892

17 NC Frizzi Simone            ITA PIE TO 1380 1444 710 1996 M 136298

10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA PIE TO 1395 1431 339 1997 M 131907

6 NC Macheda Andrea           ITA PIE TO 1458 1430 1580 1993 M 138659

1 NC Pogonea Cozmin           ITA PIE TO 1485 1387 1038 1993 M 138660

7 NC Reggio Davide            ITA PIE TO 1425 1387 761 1993 M 132026

5 NC Revello Beatrice         ITA PIE TO 1464 1427 1070 1996 F 132477

2 NC Sgueglia Gabriele        ITA PIE TO 1482 1442 1809 1993 M 128572

FSI - WE CITTA' DI TORINO (0804040C) - TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Pogonea Cozmin           2.5 ITA | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 1

1 2 NC Sgueglia Gabriele        4.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

15 3 NC Ferraro Federico         2.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 18 1 | 17 N 1 | 0

6 4 NC Dente Santiago           3.0 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | -1

10 5 NC Revello Beatrice         2.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 16 N 0 | -1

5 6 NC Macheda Andrea           3.5 ITA | 14 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 B Â½ | 1

4 7 NC Reggio Davide            3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 1

2 8 NC Colangelo Mose'          4.0 ITA | 16 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | -1

9 9 NC Frizzi Pietro            2.5 ITA | 1 N Â½ | 14 B 0 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 13 N Â½ | -1

12 10 NC Gomez Serito Guglielmo   2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 18 1 | 0

14 11 NC Bertot Francesco         2.0 ITA | 3 N 1 | 18 0 | 9 B Â½ | 16 B 0 | 15 N Â½ | 0

11 12 NC Cusanno Giada            2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 18 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

7 13 NC Beltrami Iacopo          2.5 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 1 N 1 | 8 N 0 | 9 B Â½ | -1

16 14 NC Beltrami Alessia 1.5 ITA | 6 B Â½ | 9 N 1 | 4 B 0 | 7 B 0 | 1 N 0 | 1

13 15 2N Buffa Pietro 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 11 B Â½ | 1

3 16 CM Cortese Alessandro       3.5 ITA | 8 B 0 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 11 N 1 | 5 B 1 | 1

17 17 NC Frizzi Simone            1.0 ITA | 18 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

FSI - WE CITTA' DI TORINO (0804040C) - TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 5/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1450.801302 1995 F 123188

13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 5 2.50 1.80 0.7 21 1451.401452 1993 M 122508

11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 2 1.50 0.80 0.7 15 1444.50636 1997 M 131277

8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 4 3.00 2.00 1 48 1416.001205 1996 M 135164

12 NC Cusanno Giada            ITA 1353 3 1.00 1.20 -0.2 -18 1430.00880 1994 F 123577

4 NC Dente Santiago           ITA 1470 5 3.00 3.00 0 3 1392.001464 2000 M 136271

3 NC Ferraro Federico         ITA 1473 3 1.00 2.00 -1 -42 1361.00828 1999 M 131887

9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 5 2.50 2.80 -0.3 -6 1378.801379 1993 M 131892

17 NC Frizzi Simone            ITA 1380 4 0.00 1.70 -1.7 -60 1444.50710 1996 M 136298

10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395 3 0.00 1.40 -1.4 -24 1431.00339 1997 M 131907

6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 5 3.50 2.70 0.8 24 1430.401580 1993 M 138659

1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 4 2.00 2.50 -0.5 -18 1387.501038 1993 M 138660

7 NC Reggio Davide            ITA 1425 3 2.00 1.70 0.3 27 1387.00761 1993 M 132026

5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 4 2.00 2.20 -0.2 -21 1427.251070 1996 F 132477

2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 5 4.50 2.80 1.7 51 1442.401809 1993 M 128572
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WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485   |  9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 Â½ - Â½

2 10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395   |  2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 0 - 1

3 3 NC Ferraro Federico         ITA 1473   |  11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 0 - 1

4 12 NC Cusanno Giada            ITA 1353   |  4 NC Dente Santiago           ITA 1470 0 - 1

5 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464   |  13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 1 - 0

6 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326   |  6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 Â½ - Â½

7 7 NC Reggio Davide            ITA 1425   |  15 2N Buffa Pietro ITA 1 - 0

8 16 CM Cortese Alessandro       ITA   |  8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 0 - 1

9 17 NC Frizzi Simone            ITA 1380   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sgueglia Gabriele        1 ITA 1482   |  7 NC Reggio Davide            1 ITA 1425 1 - 0

2 4 NC Dente Santiago           1 ITA 1470   |  17 NC Frizzi Simone            1 ITA 1380 1 - 0

3 8 NC Colangelo Mose'          1 ITA 1419   |  5 NC Revello Beatrice         1 ITA 1464 0 - 1

4 6 NC Macheda Andrea           0.5 ITA 1458   |  1 NC Pogonea Cozmin           0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

5 9 NC Frizzi Pietro            0.5 ITA 1416   |  14 NC Beltrami Alessia 0.5 ITA 1326 0 - 1

6 13 NC Beltrami Iacopo          0 ITA 1350   |  3 NC Ferraro Federico         0 ITA 1473 1 - 0

7 15 2N Buffa Pietro 0 ITA   |  10 NC Gomez Serito Guglielmo   0 ITA 1395 0 - 1

8 16 CM Cortese Alessandro       0 ITA   |  12 NC Cusanno Giada            0 ITA 1353 1 - 0

9 11 NC Bertot Francesco         1 ITA 1353   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Revello Beatrice         2 ITA 1464   |  2 NC Sgueglia Gabriele        2 ITA 1482 0 - 1

2 14 NC Beltrami Alessia 1.5 ITA 1326   |  4 NC Dente Santiago           2 ITA 1470 0 - 1

3 1 NC Pogonea Cozmin           1 ITA 1485   |  13 NC Beltrami Iacopo          1 ITA 1350 0 - 1

4 10 NC Gomez Serito Guglielmo   1 ITA 1395   |  6 NC Macheda Andrea           1 ITA 1458 0 - 1

5 7 NC Reggio Davide            1 ITA 1425   |  16 CM Cortese Alessandro       1 ITA Â½ - Â½

6 17 NC Frizzi Simone            1 ITA 1380   |  8 NC Colangelo Mose'          1 ITA 1419 0 - 1

7 11 NC Bertot Francesco         1 ITA 1353   |  9 NC Frizzi Pietro            0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

8 3 NC Ferraro Federico         0 ITA 1473   |  15 2N Buffa Pietro 0 ITA 0 - 1

9 12 NC Cusanno Giada            0 ITA 1353   |  1 - F
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WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sgueglia Gabriele        3 ITA 1482   |  4 NC Dente Santiago           3 ITA 1470 1 - 0

2 6 NC Macheda Andrea           2 ITA 1458   |  5 NC Revello Beatrice         2 ITA 1464 1 - 0

3 8 NC Colangelo Mose'          2 ITA 1419   |  13 NC Beltrami Iacopo          2 ITA 1350 1 - 0

4 14 NC Beltrami Alessia 1.5 ITA 1326   |  7 NC Reggio Davide            1.5 ITA 1425 0 - 1

5 11 NC Bertot Francesco         1.5 ITA 1353   |  16 CM Cortese Alessandro       1.5 ITA 0 - 1

6 15 2N Buffa Pietro 1 ITA   |  1 NC Pogonea Cozmin           1 ITA 1485 Â½ - Â½

7 9 NC Frizzi Pietro            1 ITA 1416   |  17 NC Frizzi Simone            1 ITA 1380 1 - 0

8 12 NC Cusanno Giada            1 ITA 1353   |  10 NC Gomez Serito Guglielmo   1 ITA 1395 1 - 0

9 3 NC Ferraro Federico         0 ITA 1473   |  1 - F
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WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Macheda Andrea           3 ITA 1458   |  2 NC Sgueglia Gabriele        4 ITA 1482 Â½ - Â½

2 4 NC Dente Santiago           3 ITA 1470   |  8 NC Colangelo Mose'          3 ITA 1419 0 - 1

3 16 CM Cortese Alessandro       2.5 ITA   |  5 NC Revello Beatrice         2 ITA 1464 1 - 0

4 7 NC Reggio Davide            2.5 ITA 1425   |  12 NC Cusanno Giada            2 ITA 1353 1 - 0

5 13 NC Beltrami Iacopo          2 ITA 1350   |  9 NC Frizzi Pietro            2 ITA 1416 Â½ - Â½

6 1 NC Pogonea Cozmin           1.5 ITA 1485   |  14 NC Beltrami Alessia 1.5 ITA 1326 1 - 0

7 15 2N Buffa Pietro 1.5 ITA   |  11 NC Bertot Francesco         1.5 ITA 1353 Â½ - Â½

8 17 NC Frizzi Simone            1 ITA 1380   |  3 NC Ferraro Federico         1 ITA 1473 0 - 1

9 10 NC Gomez Serito Guglielmo   1 ITA 1395   |  1 - F
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1 Pogonea Cozmin           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -18 Perf: 1038 Media: 1387.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 69 0.6 Â½ 0 0

2 N 6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 135 0.68 0 0 0

4 N 15 2N Buffa Pietro ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 159 0.71 1 1 1

3.03 1 1

2 Sgueglia Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 51 Perf: 1809 Media: 1442.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395 87 0.62 1 1 1

2 B 7 NC Reggio Davide            ITA 1425 57 0.58 1 2 2

3 N 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 18 0.53 1 3 3

4 B 4 NC Dente Santiago           ITA 1470 12 0.52 1 4 4

5 N 6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 24 0.53 Â½ 4 4

2.78 4 4

3 Ferraro Federico         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -42 Perf: 828 Media: 1361.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 120 0.66 0 0 0

2 N 13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 123 0.67 0 0 0

3 B 15 2N Buffa Pietro ITA 0.5 0 0 0

4 18 1 F 0 1

5 N 17 NC Frizzi Simone            ITA 1380 93 0.63 1 1 2

2.46 1 2

4 Dente Santiago           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1464 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cusanno Giada            ITA 1353 117 0.66 1 1 1

2 B 17 NC Frizzi Simone            ITA 1380 90 0.62 1 2 2

3 N 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 144 0.69 1 3 3

4 N 2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 -12 0.48 0 3 3

5 B 8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 51 0.57 0 3 3

3.02 3 3
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5 Revello Beatrice         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -21 Perf: 1070 Media: 1427.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 114 0.66 1 1 1

2 N 8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 45 0.56 1 2 2

3 B 2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 -18 0.47 0 2 2

4 N 6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 6 0.51 0 2 2

5 N 16 CM Cortese Alessandro       ITA 0.5 0 2 2

2.7 2 2

6 Macheda Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1580 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395 63 0.59 1 1 1

4 B 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 -6 0.49 1 2 2

5 B 2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 -24 0.47 Â½ 2 2

2.69 2 2

7 Reggio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 27 Perf: 761 Media: 1387.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Buffa Pietro ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 -57 0.42 0 1 1

3 B 16 CM Cortese Alessandro       ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 99 0.64 1 2 2

5 B 12 NC Cusanno Giada            ITA 1353 72 0.6 1 3 3

2.66 3 3

8 Colangelo Mose'          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 48 Perf: 1205 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Cortese Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 -45 0.44 0 1 1

3 N 17 NC Frizzi Simone            ITA 1380 39 0.55 1 2 2

4 B 13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 69 0.6 1 3 3

5 N 4 NC Dente Santiago           ITA 1470 -51 0.43 1 4 4

2.52 4 4
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WE CITTA' DI TORINO (0804040C)
TORINO - 31-10-2008 - 02-11-2008

9 Frizzi Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -6 Perf: 1379 Media: 1378.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 -69 0.4 Â½ 0 0

2 B 14 NC Beltrami Alessia ITA 1326 90 0.62 0 0 0

3 N 11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 63 0.59 Â½ 0 0

4 B 17 NC Frizzi Simone            ITA 1380 36 0.55 1 1 1

5 N 13 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 66 0.59 Â½ 1 1

2.75 1 1

10 Gomez Serito Guglielmo   
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -24 Perf: 339 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1482 -87 0.38 0 0 0

2 N 15 2N Buffa Pietro ITA 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 -63 0.41 0 1 1

4 N 12 NC Cusanno Giada            ITA 1353 42 0.56 0 1 1

5 18 1 F 1 2

1.85 1 2

11 Bertot Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 15 Perf: 636 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ferraro Federico         ITA 1473 -120 0.34 1 1 1

2 18 0 F 1 1

3 B 9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 -63 0.41 Â½ 1 1

4 B 16 CM Cortese Alessandro       ITA 0.5 0 1 1

5 N 15 2N Buffa Pietro ITA 0.5 Â½ 1 1

1.75 1 1

12 Cusanno Giada            
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -18 Perf: 880 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Dente Santiago           ITA 1470 -117 0.34 0 0 0

2 N 16 CM Cortese Alessandro       ITA 0.5 0 0 0

3 18 1 F 0 1

4 B 10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395 -42 0.44 1 1 2

5 N 7 NC Reggio Davide            ITA 1425 -72 0.4 0 1 2

1.68 1 2
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13 Beltrami Iacopo          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 21 Perf: 1452 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 -114 0.34 0 0 0

2 B 3 NC Ferraro Federico         ITA 1473 -123 0.33 1 1 1

3 N 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 -135 0.32 1 2 2

4 N 8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 -69 0.4 0 2 2

5 B 9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 -66 0.41 Â½ 2 2

1.8 2 2

14 Beltrami Alessia
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -6 Perf: 1302 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Macheda Andrea           ITA 1458 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 -90 0.38 1 1 1

3 B 4 NC Dente Santiago           ITA 1470 -144 0.31 0 1 1

4 B 7 NC Reggio Davide            ITA 1425 -99 0.36 0 1 1

5 N 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 -159 0.29 0 1 1

1.66 1 1

15 Buffa Pietro 
2N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 0 Media: 1426.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Reggio Davide            ITA 1425 0.5 0 0 0

2 B 10 NC Gomez Serito Guglielmo   ITA 1395 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Ferraro Federico         ITA 1473 0.5 1 1 1

4 B 1 NC Pogonea Cozmin           ITA 1485 0.5 Â½ 1 1

5 B 11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

16 Cortese Alessandro       
CM ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 0 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Cusanno Giada            ITA 1353 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Reggio Davide            ITA 1425 0.5 Â½ 1 1

4 N 11 NC Bertot Francesco         ITA 1353 0.5 1 2 2

5 B 5 NC Revello Beatrice         ITA 1464 0.5 1 3 3

0 3 3
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17 Frizzi Simone            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 710 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 N 4 NC Dente Santiago           ITA 1470 -90 0.38 0 0 1

3 B 8 NC Colangelo Mose'          ITA 1419 -39 0.45 0 0 1

4 N 9 NC Frizzi Pietro            ITA 1416 -36 0.45 0 0 1

5 B 3 NC Ferraro Federico         ITA 1473 -93 0.37 0 0 1

1.65 0 1
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